ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 07.08.2023 г. № 1386/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет иностранных языков
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (федеральный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Английский

язык
Обществозн

ание
Русский

язык

Основы
педагогики и
психологии

Английский
язык для

профессиона
льной

коммуникац
ии

1. 44.03.01 Педагогическое образование
1.1. Профиль. Иностранный язык (английский язык)

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 149-206-794 82 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 5 82

ЕГЭ
90

ЕГЭ
95

ЕГЭ - - 272

1.1.1.2. 157-589-20816 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 - 88

ЕГЭ
85

ЕГЭ
95

ЕГЭ - - 268

1.1.1.3. 136-575-188 86 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 - 85

ЕГЭ
90

ЕГЭ
91

ЕГЭ - - 266

1.1.1.4. 153-928-135 79 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 - 74

ЕГЭ
94

ЕГЭ
95

ЕГЭ - - 263

1.1.1.5. 169-645-10098 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 - 90

ЕГЭ
83

ЕГЭ
89

ЕГЭ - - 262

1.1.1.6. 207-092-489 56 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 - 83

ЕГЭ
83

ЕГЭ
95

ЕГЭ - - 261

1.1.1.7. 138-672-042 77 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 - 73

ЕГЭ
90

ЕГЭ
97

ЕГЭ - - 260

1.1.1.8. 147-099-284 96 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 5 91

ЕГЭ
82

ЕГЭ
82

ЕГЭ - - 260

1.1.1.9. 16986157130 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 - 90

ЕГЭ
77

ЕГЭ
93

ЕГЭ - - 260

1.1.1.10. 172-322-45339 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 5 76

ЕГЭ
86

ЕГЭ
91

ЕГЭ - - 258

1.1.1.11. 166-459-41804 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 3 80

ЕГЭ
88

ЕГЭ
85

ЕГЭ - - 256

1.1.1.12. 171-168-499 78 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 5 76

ЕГЭ
85

ЕГЭ
90

ЕГЭ - - 256

1.1.1.13. 176-218-849 96 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 3 79

ЕГЭ
88

ЕГЭ
85

ЕГЭ - - 255

1.1.1.14. 165-662-169 89 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 3 86

ЕГЭ
73

ЕГЭ
93

ЕГЭ - - 255

1.1.1.15. 167-830-44189 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 - 85

ЕГЭ
86

ЕГЭ
83

ЕГЭ - - 254

1.1.1.16. 178-177-698 32 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 - 72

ЕГЭ
92

ЕГЭ
89

ЕГЭ - - 253

1.1.1.17. 161-632-235 39 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 5 73

ЕГЭ
88

ЕГЭ
87

ЕГЭ - - 253

1.1.1.18. 168-028-98804 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 - 85

ЕГЭ
81

ЕГЭ
87

ЕГЭ - - 253

1.1.1.19. 166-506-125 64 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 3 84

ЕГЭ
90

ЕГЭ
75

ЕГЭ - - 252

1.1.1.20. 158-126-29169 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 - 81

ЕГЭ
86

ЕГЭ
85

ЕГЭ - - 252